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ESTLANDER & PARTNERS TEKEE HISTORIAA KIIPEÄMÄLLÄ MT.EVERESTILLE 
 
Varainhoitoyritys Estlander & Partners on mukana tekemässä suomalaista vuorikiipeilyhistoriaa, tukemalla Seven 
Summits -projektia, jossa Atte Miettinen kiipeää ensimmäisenä suomalaisena jokaisen maanosan korkeimmalle 
vuoren huipulle.  Atte Miettinen on Dubaissa asuva suomalainen vuorikiipeilijä, joka halusi irtautua uraputkesta ja 
tavoitella nuoruuden unelmiaan. Tämän johdosta hän päätti pitää sapattivuoden, tarkoituksenaan valloittaa jokaisen 
seitsemän maanosan korkein vuori, kansainväliseltä nimeltään Seven Summits. Kahdeksan kuukauden seikkailuun 
kuuluu myös maailman korkeimman vuoren, Mt. Everestin huipulle kiipeäminen ensi keväänä.  Urakka päättyy 
Pohjois-Amerikkaan, jossa on tarkoitus valloittaa Denali, Pohjois-Amerikan korkein vuori. "Estlander & Partners on 
tärkeä yhteistyökumppani ensimmäisessä suomalaisessa Seven Summits -projektissa. Heidän tukensa antaa minulle 
vapauden tavoitella omaa unelmaani tämän ainutlaatuisen projektin kautta”, Atte Miettinen toteaa. ”Tämä 
kunnianhimoinen projekti vaatii kurinalaisuutta, pitkäjänteisyyttä sekä tiukkaa fokusta, ympäristön vaikutuksista 
huolimatta. Tämä sopii erinomaisesti yhteen meidän toimintatapojemme sekä arvojemme kanssa”, toteaa Johan 
Uunila, Estlander & Partnersin markkinoinnista vastaava. ”Vapaus toteuttaa unelmiaan on myös asia minkä 
toivomme pystyvämme tarjoamaan asiakkaillemme hyvin tuottavien sijoitusstrategioidemme kautta”, Uunila jatkaa. 

Aten matkaa yhdessä Estlander & Partnersin kanssa maailman korkeimmille huipuille voi seurata osoitteesta 
www.sevensummits.fi 
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Estlander & Partners Oy on yksi menestyksekkäimmistä ja pitkäikäisimmistä sijoituspalveluiden tarjoajista Suomessa. 

Olemme hoitaneet jo 20 vuoden ajan asiakkaidemme varoja ja strategioillamme on yhtä pitkä tuottohistoria. 

Missiomme on kehittää, toteuttaa ja markkinoida laajasti hajautettuja, johdonmukaisesti hoidettuja 

sijoitusstrategioita sekä institutionaalisille että yksityisille asiakkaille. Tavoitteenamme on saavuttaa sijoituksille 

positiivista tuottoa kaikissa markkinatilanteissa; sekä nousevilla että laskevilla markkinoilla. Avainstrategiamme ovat 

tuottaneet kulujen jälkeen keskimäärin 14% vuosittain, jo viimeisen 20 vuoden ajan. Yrityskulttuurissamme jatkuva 

tuotekehitys sekä tehokas riskienhallinta ovat avainasemassa. Estlander & Partners Oy hallinnoi tällä hetkellä noin 

860 miljoonaa euroa ja työllistää noin 50 henkilöä Helsingissä, Vaasassa, Münchenissä ja Zürichissä. Estlander & 

Partners Oy:n toimintaa valvoo Suomessa Finanssivalvonta ja se on National Futures Association järjestön jäsen 

Yhdysvalloissa. 


